
UCHWAŁA NR XVIII/211/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu  Sołectwa Kwieciszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk, po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXV/286/17 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Sołectwa Kwieciszowice, opublikowanej w Dzienniku Województwa Dolnośląskiego 
w dniu 12.10.2017 r. poz. 4210 w § 1 dodaje się ust 2a w brzemieniu: „2a  Określa się wzór logo Sołectwa 
Kwieciszowice  stanowiący  załącznik do statutu.”  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

Id: 6938A381-6A9C-4044-8B3A-FDFE2C2381D7. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XVIII/211/20 

Rady Miejskiej Gminy Mirsk  

z dnia 27.02.2020 r. 

 

Wzór  logo Sołectwa Kwieciszowice 

 

Id: 6938A381-6A9C-4044-8B3A-FDFE2C2381D7. Podpisany Strona 1




